
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

MASCULIN 

MASTERS 1 (40-49 ani)

1. PANAZAN OVIDIU, club CS ZAMOLXIS ALBA IULIA

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Sliz Pavol 1973 SVK 82,22 83 712,5 1

2 Panazan Ovidiu 1975 ROU 82,37 83 675,0 2

3 Turek Martin 1972 CZE 82,75 83 675,0 3

4 Rocca Cyril 1974 FRA 82,52 83 630,0 4

5 Markewitz Thomas 1973 GER 80,19 83 605,0 5

6 Stachovas Vitalijus 1971 LTU 81,38 83 597,5 6

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Sliz Pavol 1973 SVK 82,22 83 270,0 1

2 Turek Martin 1972 CZE 82,75 83 245,0 2

3 Markewitz Thomas 1973 GER 80,19 83 240,0 3

4 Rocca Cyril 1974 FRA 82,52 83 235,0 4

5 Stachovas Vitalijus 1971 LTU 81,38 83 210,0 5

6 Panazan Ovidiu 1975 ROU 82,37 83 200,0 6

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Panazan Ovidiu 1975 ROU 82,37 83 230,0 1

2 Turek Martin 1972 CZE 82,75 83 205,0 2

3 Stachovas Vitalijus 1971 LTU 81,38 83 177,5 3

4 Sliz Pavol 1973 SVK 82,22 83 177,5 4

5 Markewitz Thomas 1973 GER 80,19 83 155,0 5

6 Rocca Cyril 1974 FRA 82,52 83 140,0 6

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Sliz Pavol 1973 SVK 82,22 83 265,0 1

2 Rocca Cyril 1974 FRA 82,52 83 255,0 2

3 Panazan Ovidiu 1975 ROU 82,37 83 245,0 3

4 Turek Martin 1972 CZE 82,75 83 225,0 4

5 Markewitz Thomas 1973 GER 80,19 83 210,0 5

6 Stachovas Vitalijus 1971 LTU 81,38 83 210,0 6

REZULTATE
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2. BALAITA DANIEL, club CS POWERLIFTING GALDA

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rogalski Sven 1974 GER 91,96 93 755,0 1

2 Hansen Kim Dahl 1971 DEN 92,99 93 732,5 2

3 Blazek Bohumil 1976 CZE 92,21 93 730,0 3

4 Balaita Daniel 1974 ROU 91,91 93 727,5 4

5 Bartanus Marian 1974 SVK 92,78 93 717,5 5

6 Bonnel Olivier 1973 FRA 92,73 93 690,0 6

7 Leriche Fabrice 1970 FRA 91,42 93 607,5 7

8 Nieland Guido 1970 GER 89,94 93  -  - 

9 Tuma Roman 1971 CZE 91,84 93  -  - 

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Rogalski Sven 1974 GER 91,96 93 290,0 1

2 Blazek Bohumil 1976 CZE 92,21 93 285,0 2

3 Hansen Kim Dahl 1971 DEN 92,99 93 277,5 3

4 Bartanus Marian 1974 SVK 92,78 93 265,0 4

5 Balaita Daniel 1974 ROU 91,91 93 250,0 5

6 Bonnel Olivier 1973 FRA 92,73 93 250,0 6

7 Leriche Fabrice 1970 FRA 91,42 93 245,0 7

8 Nieland Guido 1970 GER 89,94 93 — —

9 Tuma Roman 1971 CZE 91,84 93 — —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Balaita Daniel 1974 ROU 91,91 93 242,5 1

2 Rogalski Sven 1974 GER 91,96 93 200,0 2

3 Nieland Guido 1970 GER 89,94 93 185,0 3

4 Bartanus Marian 1974 SVK 92,78 93 182,5 4

5 Blazek Bohumil 1976 CZE 92,21 93 180,0 5

6 Hansen Kim Dahl 1971 DEN 92,99 93 172,5 6

7 Bonnel Olivier 1973 FRA 92,73 93 170,0 7

8 Tuma Roman 1971 CZE 91,84 93 160,0 8

9 Leriche Fabrice 1970 FRA 91,42 93 135,0 9

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Hansen Kim Dahl 1971 DEN 92,99 93 282,5 1

2 Bonnel Olivier 1973 FRA 92,73 93 270,0 2

3 Bartanus Marian 1974 SVK 92,78 93 270,0 3

4 Tuma Roman 1971 CZE 91,84 93 265,0 4

5 Rogalski Sven 1974 GER 91,96 93 265,0 5

6 Blazek Bohumil 1976 CZE 92,21 93 265,0 6

7 Nieland Guido 1970 GER 89,94 93 250,0 7

8 Balaita Daniel 1974 ROU 91,91 93 235,0 8

9 Leriche Fabrice 1970 FRA 91,42 93 227,5 9



3. CAZACU SORIN, club CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Cazacu Sorin 1969 ROU 119,39 120 882,5 1

2 Pinc Jan 1971 CZE 119,35 120 850,0 2

3 Wamsteeker Wim 1973 NED 119,6 120 777,5 3

4 Brivio Luigi 1973 ITA 117,25 120 775,0 4

5 Hywel-Davies Dylan 1973 GBR 113,56 120 640,0 5

6 Rasmussen Joergen Michael1976 DEN 107,77 120 637,5 6

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Cazacu Sorin 1969 ROU 119,39 120 360,0 1

2 Wamsteeker Wim 1973 NED 119,6 120 315,0 2

3 Pinc Jan 1971 CZE 119,35 120 310,0 3

4 Brivio Luigi 1973 ITA 117,25 120 305,0 4

5 Rasmussen Joergen Michael1976 DEN 107,77 120 240,0 5

6 Hywel-Davies Dylan 1973 GBR 113,56 120 240,0 6

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Pinc Jan 1971 CZE 119,35 120 270,0 1

2 Cazacu Sorin 1969 ROU 119,39 120 262,5 2

3 Brivio Luigi 1973 ITA 117,25 120 215,0 3

4 Wamsteeker Wim 1973 NED 119,6 120 192,5 4

5 Rasmussen Joergen Michael1976 DEN 107,77 120 172,5 5

6 Hywel-Davies Dylan 1973 GBR 113,56 120 160,0 6

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Pinc Jan 1971 CZE 119,35 120 270,0 1

2 Wamsteeker Wim 1973 NED 119,6 120 270,0 2

3 Cazacu Sorin 1969 ROU 119,39 120 260,0 3

4 Brivio Luigi 1973 ITA 117,25 120 255,0 4

5 Hywel-Davies Dylan 1973 GBR 113,56 120 240,0 5

6 Rasmussen Joergen Michael1976 DEN 107,77 120 225,0 6

MASTERS 2 (50-59 ani)

1. NEGULICI OVIDIU, club CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bauer Udo 1965 GER 73,05 74 1

2 Ottolangui Allen 1960 GBR 73,2 74 2

3 Griesch Klaus 1959 GER 73,53 74 3

4 Negulici Ovidiu 1957 ROU 73,21 74 4

5 Courtois Philippe 1964 FRA 72,31 74 5

6 Sahlgren Jan 1960 DEN 73,93 74 6

7 Brecka Karol 1964 CZE 71,95 74 7



GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bauer Udo 1965 GER 73,05 74 217,5 1

2 Ottolangui Allen 1960 GBR 73,2 74 217,5 2

3 Negulici Ovidiu 1957 ROU 73,21 74 207,5 3

4 Griesch Klaus 1959 GER 73,53 74 200,0 4

5 Courtois Philippe 1964 FRA 72,31 74 182,5 5

6 Sahlgren Jan 1960 DEN 73,93 74 180,0 6

7 Brecka Karol 1964 CZE 71,95 74 170,0 7

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Griesch Klaus 1959 GER 73,53 74 177,5 1

2 Ottolangui Allen 1960 GBR 73,2 74 137,5 2

3 Negulici Ovidiu 1957 ROU 73,21 74 137,5 3

4 Courtois Philippe 1964 FRA 72,31 74 135,0 4

5 Sahlgren Jan 1960 DEN 73,93 74 125,0 5

6 Bauer Udo 1965 GER 73,05 74 117,5 6

7 Brecka Karol 1964 CZE 71,95 74 105,0 7

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Bauer Udo 1965 GER 73,05 74 260,0 1

2 Courtois Philippe 1964 FRA 72,31 74 210,0 2

3 Ottolangui Allen 1960 GBR 73,2 74 210,0 3

4 Negulici Ovidiu 1957 ROU 73,21 74 202,5 4

5 Sahlgren Jan 1960 DEN 73,93 74 190,0 5

6 Griesch Klaus 1959 GER 73,53 74 185,0 6

7 Brecka Karol 1964 CZE 71,95 74 175,0 7

2. RAICA MARIUS, club CS ACTIV SIBIU

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Ericsson Robert 1966 SWE 149,14  + 120 KG 883,5 1

2 Raica Marius 1963 ROU 121,71  + 120 KG 675,0 2

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Ericsson Robert 1966 SWE 149,14  + 120 KG 330,0 1

2 Raica Marius 1963 ROU 121,71  + 120 KG 250,0 2

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Ericsson Robert 1966 SWE 149,14  + 120 KG 263,5 1

2 Raica Marius 1963 ROU 121,71  + 120 KG 200,0 2



INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Ericsson Robert 1966 SWE 149,14  + 120 KG 290,0 1

2 Raica Marius 1963 ROU 121,71  + 120 KG 225,0 2

FEMINIM

MASTERS 3 (60-69 ani)

1. OLAH LUCICA,  club CS MAGII RAMNICU VALCEA

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Olah Lucica 1955 ROU 62,5 63 290 1

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Olah Lucica 1955 ROU 62,5 63 110 1

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Olah Lucica 1955 ROU 62,5 63 55 1

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume

Anul 

nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata

Loc 

ocupat

1 Olah Lucica 1955 ROU 62,5 63 125 1


